
令和４年(2022 年)７月 14 日 

 

関係者 様 

 

長野県豊科高等学校長 

 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う文化祭の開催等の判断について（お願い） 

 

 盛夏の候、関係の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また日

頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、７月１５日（金）から１８日（月）の期間で開催予定の文化祭（豊高祭）ですが、今

般の新型コロナウィルスの全国的な感染拡大に伴い、その開催可否についての判断が必要と

なってまいりました。 

皆様には日頃から感染防止対策及び毎日の健康観察にご協力をいただいているところです

が、この感染状況を鑑みますと、今後、長野県独自に定めた感染警戒レベル（松本圏域）が急

に引き上げられることも考えられます。 

つきましては、本校では文化祭の実施基準を下記のとおり定めておりますので、ご理解と

ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

なお、その折には改めてお知らせいたしませんが、ニュース報道等でご確認いただきまし

て、ご対応をいただきたく重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 文化祭の開催について 

   レベル５以上で中止 

 

２ 一般公開（限定公開）について 

(1) レベル１～３  

本校生生徒保護者様と近隣中学校でお申し込みがあった生徒さんのみ 

 (2) レベル４ 

     本校３学年の生徒保護者様のみ 

長野県豊科高等学校 

校長 保坂 美代子 

教頭 五明 和敏 

電 話  0263-72-2151（代表） 

ＦＡＸ   0263-71-1151 

                

メール hosaka-miyoko-

r@pref.nagano.lg.jp 

 


